
1 
 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN,  

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

VALORIZACE MEZD K 1.10.2020 

Do základních tarifů si s platností od 1.10.2020 přičteme 2,3 %  
(SAL s pravidlem 50% + 50%), což bylo vyjednáno na jaře při Kolektivním vyjednávání. 

ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC PRO ROK 2021 

Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období zajišťovat 

oblíbené a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem na efektivní čerpání.  

Sestavení solidního rozpočtu ZO tradičně považujeme za jednu z nejvýznamnějších události 

roku. Od něj se totiž odvíjí další činnost a tím také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také všechny členy ZO, aby 

náměty do rozpočtu ZO pro rok 2021 předávali emailem jhudakov@varroclighting.com, 

pzeleny@varroclighting.com , případně využili kontaktní formulář na 

webu odborů, nebo písemně v kanceláři ZV OS KOVO do 30. 11. 

2020. 

INFORMACE MZDOVÉ KOMISE 

Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové částí. Pro přípravu na kolektivní 

vyjednávání jsou důležité návrhy a připomínky od Vás.  

Veškeré náměty písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise Bohumilovi Lvovi.  

Kontakt: klapka 3529, e-mail: BLEV@varroclighting.com 

Nebo osobně v písemné formě v kanceláři odborů, případně na email 

jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com, nebo vložte do schránky před 

kanceláři odborů, do modrých boxů KOVO na vrátnicích (Varroc, CTP), nebo využijte 

kontaktního formuláře na web stránkách odborů, případně na stránkách FB, nebo v 

messengeru. 

Nové návrhy s označením střediska předávejte do 31. října 2020. 

 

ŘÍJEN 2020 

ODBORY INFORMUJÍ  



2 
 

BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 2020 
Na podzim máme připraven tradiční BOWLING CUP – jednotlivců. 
1. kolo 30. 9. od 16 – 19 hodin 
2. kolo 7. 10. PRO NÍZKOU ÚČAST TENTO TERMÍN ZRUŠEN 
3. kolo 14. 10. od 16 – 19 hodin 
 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 21. ŘÍJNA 2020 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 
 

FOTBALOVÝ ZÁPAS  „O PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ“  

V PÁTEK 25.9. SE USKUTEČNIL JIŽ 5. ROČNÍK FOTBALOVÉHO ZÁPASU O POHÁR 

PŘEDSEDY ODBORŮ MEZI VARROC A HANON. 

Utkání se uskutečnilo za velmi nepříznivého počasí na fotbalovém hřišti v Žilině.  

Letos s výsledkem 3 : 0 zvítězili fotbalisti Hanon Systems a mají zpět v držení pohár.  

 

ZÁJEZD POZNÁVACÍ – ŠUMAVA A PO STOPÁCH POLICIE 

MODRAVA PODZIMNÍ TERMÍN 

Čas odjezdu na Šumavu, který bude od vrátnice Varroc vám zašleme SMSkou v týdnu před 

odjezdem, jakmile nám jej zašle CK.  

 

MUZIKÁL GALILEO – S NOCLEHEM V PRAZE 

V termínu 24. 10. - 25. 10. kulturní komise připravila víkendový zájezd do Prahy na 

muzikál Janka Ledeckého, s noclehem v Olšance a s návštěvou a prohlídkou hradu Český 
Šternberk. V ceně je vstupenka na muzikál i do hradu. Odjezd je v 7,00 od vrátnice VLS. 
Pošleme sms 19.10. s potvrzením uskutečnění zájezdu, ihned po přijetí sms zaplaťte na účet 
CK 764648851/0100 var symbol 2410xxxxx (xxxxx doplnit osobní číslo) odborář 1600 Kč, 
rod.příslušník 1900Kč. (Platba nejpozději 21.9.) 
 

AKCE MŮŽE BÝT ZRUŠENA DLE AKTUÁLNÍ SITUACE V ČR SPOJENÉ S COVID. 
O TOMTO BYCHOM VÁS INFORMOVALI SMSkou. NA PŘEDSTAVENÍ JE 
POVINOST MÍT ROUŠKU. 
 
 



3 
 

PARTIČKA 
Prodej za zvýhodněnou cenu vstupenek na „Partička na vzduchu“, 
divadelní představení, které se uskuteční ve středu 4. listopadu 
20:00 v Klubu Varroc Nový Jičín. 
Skvělá improvizační show tak jak ji všichni známe. Michal 
Suchánek, Richard Genzer, Igor Chmela, Michal Novotný, Jakub 
Kohák a Marián Čurko vždy všechny rozesmějí. 
 
Cena odborář 280 Kč, možnost zakoupit až 4 vstupenky, Cena 
neodborář 400,- Kč, možnost zakoupit 2 vstupenky. 
Prodej vstupenek bude pouze on line v kanceláři odborů, vstupenky budou zakoupeny 
ve vaší přítomnosti dle nabídky míst na ticketstream portále. Vstupenky nemáme 
zakoupené dopředu. 
Nákup vstupenek si dohodněte předem na tel.číslech uvedených na první straně těchto 
materiálů, nákup bude možný týden před akcí, od 27.10., dle aktuální situace v ČR 
spojené s Covid. 
V případě zrušení akce bude storno a vrácení probíhat dle podmínek Ticketstream. 

TRADIČNÍ PŘÁTELSKÝ VEČÍREK A MIKULÁŠ PRO DĚTI 

Vzhledem k současné situaci Přátelský večírek a Mikulášské 
odpoledne pro děti se letos nebudou konat.  

Pokud situace umožní, rádi připravíme Přátelský večírek na jaře . 

PRAVIDLA PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA BOWLING               

A KUŽELKY PRO ROK 2020   

Příspěvek na bowling a kuželky členům odborů, bude vyplácen dle níže 

uvedených pravidel: 

 Příspěvek maximálně ve výši 250,- Kč bude vyplacen pouze členu odborů na základě 

originální účtenky za pronájem dráhy, ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně. 

 V případě, že bude hrát více členů odborů, nechte si vystavit účet za každého hráče 

samostatně. Pokud budete mít jednu účtenku, musíte si pro příspěvek přijít společně. 

PERMANETKY PRO ROK 2021 

V příloze máte přihlášky permanentek, jeden člen odevzdá jednu přihlášku, kde může označit 
maximálně 2 permanentky. Letos výjimečně můžete objednat dvě permanentky. 

Přihlášky najdete také na boxu na vrátnici, nebo vaši nadřízení mohou vytisknout 
V/VarrocShare/KOVO/formuláře, nebo je najdete na www.odboryvarroc.cz 

ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK DO BOXU KOVO, NEBO OSOBNĚ, PŘÍPADNĚ EMAILEM MŮŽETE 
NEJPOZDĚJI DO ÚTERÝ 8.12.2020. NA POZDĚJŠÍ ODEVZDÁNÍ JIŽ Z DŮVODU OBJEDNÁNÍ 
NEBUDEME BRÁT ZŘETEL. Vyzvednutí permanentek bude v měsíci lednu, datum upřesníme 
v prosincových důvěrnících. 

http://www.odboryvarroc.cz/


4 
 

 

NÁZEV PERMANENTKY 

2021 NABÍZENÉ SLUŽBY BONUS

HODNOTA 

PERMANEN

TKY V KČ

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA 

VAHALÍKOVÁ, 28. října 14, NJ motorová gymnastika, solárium

bonus          

+ 150,-- 1500 500

NOVINKA ABÁCIE NOVÝ JIČÍN

kredit - fitness, badminton, tenis, squash, 

wellness, bowling.SPORTOVIŠTĚ ABÁCIE 1500 500
HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ

pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, 

lávové kam, klasika)

sleva 10% 

z ceny 1500 500
VLASTA PETROVÁ,                             

ul. Gen.Hlaďo 20, NJ

permanentní make up, vizážistka, kosmetika, 

líčení, řasy 1500 500

NOVINKA

SOLNÁ JESKYNĚ SIESTA, 

MASARYK.NÁM NJ 15 VSTUPŮ 1500 500

NOVINKA SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA KOSMETIKA, MASÁŽE 1500 500

TENIS OLYMPIA NJ 1900 900

BAZÉN NJ 22 vstupů, nový zájemce + 50,--  čipová karta 1500 500

SAUNA MUŽI  NJ 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- čipová karta 1500 500

SAUNA ŽENY NJ 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- čipová karta 1500 500
CORPUS THERAPY-REKOVI (NJ 

ABÁCIE, HOTEL PRAHA, DŮM 

LÉKAŘŮ) různé typy masáží, uhličité koupele

bonus               

+ 250,-- 1500 500

FITNESS LU KA, ul.Msgr.Šrámka 30 VSTUPŮ 1500 500

AS FITNESS, KALAČ, A.ZEDNÍK

kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, 

VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ 1500 500
FITNESS CAESAR, 

ul.Štefánikova 32 VSTUPŮ 1500 500
POWER JÓGA - VOKÁLOVÁ 

LENKA, ul. Havlíčkova 19, NJ power jóga, jóga pro zdravé záda, cvičení s míči 1500 500
SALÓN NEFERTITI TYRŠOVA UL, 

NJ KREDIT-masáže, kryolipolýza, lymfa 1500 500
MAZUROVÁ PAVLA, 

Štefánikova 7, NJ

kosmetika, vacupress, lymfoven, depilace, 

parafín

sleva 10% 

z ceny 1500 500

NOVINKA SAK STUDÉNKA

sportovní centrum, bazén, sauna, bowling, 

minigolf, bruslení, koupaliště 1500 500

BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra 1500 500
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB)

kosmetika, masáže, výživové poradenství 

STUDIO ZENSUI

bonus + 

100,-- 1500 500

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA 1500 500
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA 

K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže 1500 500

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894

KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, 

PILATES 1500 500

NOVINKA

BEAUTY SALON - MĚRKOVÁ 

JULIE, ZÁHUMENNÍ 832, 

KOPŘIVNICE    KOSMETIKA, DEPILACE 1500 500



5 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OD ÚTERÝ 6.10. od 6,30 hodin, OSOBNĚ  

V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395. 

Odvolání             Pátek, 9. říjen 2020, od 18:00   předplatné S 

Činohra, Divadlo v Řeznické Praha 

Student Mark, rebelující „snílek a pošetilec“, je ochoten pro své ideály zničit své kariéry i 

sebe. Přijít k tomu, aby jeho mentor Farley. My všichni máme možnost, ať už máte rádi a máte 

jistotu a kteří spí k tomu, co se děje kolem nás dělíc, kteří mají rádi, že „pošetilce a snílka“ 

najdeme. AUTOR: Bill C. Davis, REŽIE: Miroslav Táborský, HRAJÍ: Miroslav Táborský, Filip Cíl, 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 30 minut 

 

O Slunečníku, Měsíčníku a Větrníku Neděle, 11. říjen 2020, od 16:00 

Předplatné Rolnička 

Pohádka, Scéna Bajka Český Těšín, 

Za Slunce, Měsíc a Vítr provdá princ svoje sestry a sám se vydá do světa, kde podstoupí boj 

o srdce nezkrotné princezny. Nesplní však slib, otevře zakázanou komnatu, a kdyby nebylo 

mocných švagrů, jistě by princeznu, která je v moci Ohnivého krále, navždy ztratil. 

Pohádka o lásce a o tom, co se stane, když člověk zruší dané slovo. Nejtěžší na světě je totiž 

posbírat rozbité střepy a všechno zase slepit. Jediné štěstí, že lásce přeje celý svět – Slunce, 

Měsíc, Vítr a že ten, kdo miluje, neztrácí naději. 

AUTOR: Podle Boženy Němcové, REŽIE: Marie Míková, Malý sál 

Oscar pro Emily      Pondělí, 12. říjen 2020, od 19:00    Předplatné D 

Komedie, Studio DVA divadlo Praha 

Manželský pár Emily a Henry čekají na předávání Oscarů. Oba doufají, že jejich celoživotní 

herecké dílo bude odměněno. Čas do večerního ceremoniálu si krátí diskusemi o vhodném 

oblečení a vzpomínkami. Jakmile se objeví Jeff z donáškové služby, mají konečně publikum, 

které tolik potřebují. Mladý poslíček ovšem svými zvídavými otázkami brzy odhalí, že ne vše, 

co si myslí a říkají, je pravda. A na závěr přijde velké překvapení… 

AUTOR: Folker Bohnet, Alexander Alexy, REŽIE: Petr Slavík, HRAJÍ: Carmen Mayerová, Petr 

Kostka, Václav Jílek/ Petr Lupták, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 50 minut včetně přestávky 

Kytice                     Středa, 14. říjen 2020, od 19:00    Předplatné A 
Pražský komorní balet Praha 

Erbenova sbírka veršovaných balad Kytice patří k pokladům české poezie a literatury. Je to 

souhrn obrazů a příběhů, které jsou povětšinou prodchnuty náladami a situacemi lyrickými, 

melancholickými, ale i temnými a děsivými. Přestože nám nemálo z balad ve svém konci 

nabízí jen tratoliště krve a slz, pocit z díla jako celku je přece jen trochu jiný. Jakýsi odraz 

ode dna, kdy tušíme, že po noci přijde zase den, žal bude vystřídán radostí a že smrt a zánik 

jsou neodmyslitelným podhoubím pro život nový. A přeneseme-li se konkrétněji ke struktuře 



6 
 

jednotlivých balad, nemůžeme rovněž   nevnímat jistou archetypální trojici : Vina – Trest – 

Vykoupení. 

Petr Zuska získal za toto představení Cenu za nejlepší choreografii na přehlídce Balet 2019 

a Martin Vodička za hlavní roli cenu Thálie 2019. 

Scénář, choreografie a režie: Petr Zuska, Dramaturgie: Tomáš Vondrovic, Hudba: Ondřej 

Brousek, AUTOR: Petr Zuska, Ondřej Brousek, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 80 minut 

Třetí prst na levé ruce             Pondělí, 26. říjen 2020, od 19:00  Předplatné P 

Činohra, Agentura AFD Praha 

Neobyčejný příběh obyčejné irské rodiny. 

Dvě sestry, které si bývaly velmi blízké, se dnes už téměř nevídají. Nečekaná událost je však 

jednoho dne znovu svede dohromady. S notnou dávkou odvahy, lásky i svérázného humoru se 

ve vzpomínkách vydávají do dob svého dětství a dospívání, aby si k sobě znovu našly cestu. 

Třetí prst na levé ruce je hra o blízkosti, bezpodmínečné lásce, tanci a naději na odpuštění. 

AUTOR: Dermot Canavan, REŽIE: Martin Vokoun, Adéla Šotolová, HRAJÍ: Iva Pazderková, 

Martina Randová, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 5 minut včetně přestávky 

Pension pro svobodné pány    Pátek, 30. říjen 2020, od 19:00   Předplatné D 

Komedie, Divadlo Palace Praha 

Pocta klasické komedii, přioděná do elegantního, bezstarostného a nostalgického hávu secese 

1. desetiletí 20. století s akcentem atmosféry úplňkové noci, kde bláznivé situace získávají až 

pohádkově něžnou vůni.  

Divadelní aktovka Seana O´Caseyho „Bedtime Story“ ve slavné úpravě Jiřího Krejčíka pod 

názvem Pension pro svobodné pány, která byla dlouhá léta úspěšně uváděna v pražském 

Činoherním klubu. Komedii, odehrávající se v pokoji jednoho pensionu, kam si nájemník 

přivede slečnu, čímž poruší upjaté předpisy domovního řádu. 

AUTOR: Sean O´Casey, Jiří Krejčík, REŽIE: Jaromír Dulava, HRAJÍ: Patrik Děrgel, Lukáš 

Příkazský, Anna Fialová/ Lenka Zahradnická, Kateřina Pindejová a další 

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 40 minut bez přestávky 

 

Enigmatické variace     Pondělí, 2. listopad 2020, od 19:00       Předplatné P 

Činohra, Synagoga Concerts Plzeň 

 „Být vstřícný, to je úpadek,“ tvrdí slavný spisovatel, nositel Nobelovy ceny Abel Znorko, 

vyhlíží svou arogancí. Už léta žije sám, na vzdáleném ostrově v Norském moři; nepřijímá 

návštěvy a razantně odmítá všechny rozhovory. Když její ale osloví novinář jednoho 

regionálního deníku, překvapivě souhlasí. Čeká ho rozhovor o jeho zatím posledním, 

nejuznávanější knize „Zapřená láska“ - román složený z vášnivých milostných dopisů, který 

věnoval HM Koho skrývají tyto iniciály? Co další spisovatel tají? A o čem všem ví novinář? 

Enigma - záhadu, zastřenější než se zdálo, budou postupně - s jízdou i odzbrojujícím citem - 

oba muži odkrývat. AUTOR: Éric-Emmanuel Schmitt, REŽIE: Jan Burian, HRAJÍ: Martin Stránský, 

Jan Maléř, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 80 minut 



7 
 

Královna Koloběžka První      Neděle, 8. listopad 2020, od 16:00 Předplatné 

Čtyřlístek 

Pohádka, Moravské divadlo Olomouc 

Dnes již klasická pohádka Jana Wericha, kterou napsal na motivy příběhu Chytrá horákyně 

od Boženy Němcové. Příběh rybářovy chytré dcery Zdeničky, která se po mnoha peripetiích 

stane královnou, je krásnou možností, jak poodhalit svět divadla i našim nejmenším divákům. 

Nebudou chybět chytlavé písničky, spousta zábavy a samozřejmě koloběžky. 

AUTOR: Jan Werich, REŽIE: Jan Ťoupalík, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 1 hodina 10 minut 

SÁL: Velký sál 

 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 6.11., 4.12.       

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU  6.10., 20.10., 3.11., 18.11.(stř), 1.12., 15.12. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 
SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. PŘINESTE oddací list. 
NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  
na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY  
ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.)  
bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 
PRÁVNÍ PORADNA – 4.11., 2.12. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO   

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU 
VRÁTNICE 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

 

V PÁTEK 6. LISTOPADU 2020 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Pavel Zelený Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


8 
 

 

 


